

# Oriola Advisory Services Denmark ApS

Marielundvej 45B, 1. tv

2730 Herlev

CVR-nr. 42618543

## Årsrapport for 2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. juni 2025

---

Louise Vesterholm Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Egenkapitalopgørelse .....	16
Noter .....	17

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Oriola Advisory Services Denmark ApS Marielundvej 45B, 1. tv 2730 Herlev
E-mail	jenny.fingal@oriola.com
Hjemmeside	<a href="https://medinfoaps.dk/">https://medinfoaps.dk/</a>
CVR-nr.	42618543
Stiftelsesdato	19. august 2021
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Inga Katarina Elisabeth Gabrielson Mats Olof Danielsson Petter Johannes Sandström
<b>Direktion</b>	Katja Maria Lundell
<b>Revisor</b>	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø
<b>CVR-nr.</b>	25578198

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at levere administrative og rådgivende services til medicinalindustrien.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 210.551, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.568.857, og en egenkapital på kr. 740.656.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er opkøbt af Oriola Sweden AB pr. februar 2025. Der er herudover ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.160.359</b>	<b>4.801.435</b>
Personaleomkostninger	1	-4.887.364	-4.629.732
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.000	-89.750
<b>Driftsresultat</b>		<b>270.995</b>	<b>81.953</b>
Finansielle indtægter		3.622	107.676
Finansielle omkostninger		-4.482	-2.465
<b>Resultat før skat</b>		<b>270.135</b>	<b>187.164</b>
Skat af årets resultat		-59.584	-41.157
<b>Årets resultat</b>		<b>210.551</b>	<b>146.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		210.551	146.007
<b>Resultatdisponering</b>		<b>210.551</b>	<b>146.007</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	2.000	4.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.000</b>	<b>4.000</b>
Deposita		126.692	97.748
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>126.692</b>	<b>97.748</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>128.692</b>	<b>101.748</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		494.087	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	76.439
Udskudte skatteaktiver		24.371	33.135
Andre tilgodehavender		43.025	29.129
Periodeafgrænsningsposter		55.197	38.551
<b>Tilgodehavender</b>		<b>616.680</b>	<b>177.254</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>823.485</b>	<b>806.775</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.440.165</b>	<b>984.029</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.568.857</b>	<b>1.085.777</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		700.656	490.105
<b>Egenkapital</b>		<b>740.656</b>	<b>530.105</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	26.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.584	103.534
Gæld til tilknyttede virksomheder		332.316	0
Selskabsskat		50.820	52.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		400.481	373.093
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>828.201</b>	<b>555.672</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>828.201</b>	<b>555.672</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.568.857</b>	<b>1.085.777</b>
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	490.105	530.105
Årets resultat	0	210.551	210.551
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>700.656</b>	<b>740.656</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger	4.269.353	3.925.427
Pensioner	524.863	523.304
Andre omkostninger til social sikring	93.148	181.001
	<b>4.887.364</b>	<b>4.629.732</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	10	10

### 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kostpris primo	10.000	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-6.000	-4.000
Årets afskrivninger	-2.000	-2.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-8.000</b>	<b>-6.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.000</b>	<b>4.000</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet MedHelp A/S' årsregnskab for yderligere oplysninger.

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. balancedagen kr. 102.696, bestående af 6 mdr. opsigelsesvarsel på lejemålet.

### 4. Nærtstående parter

Oriola Advisory Services Denmark ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

MH Sjukvårdsrådgivning Holding AB, C/O M360 Ekonomi AB, Triangelvägen 18, 122 32 Enskede Sverige (SE). MH Sjukvårdsrådgivning Holding AB besidder majoriteten af virksomhedskapitalen i virksomheden.

Oriola Advisory Services Denmark ApS er en del af koncernregnskabet for MH Sjukvårdsrådgivning Holding AB, C/O M360 Ekonomi AB, Triangelvägen 18, 122 32 Enskede Sverige (SE), som er den mindste og største koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

Koncernregnskabet for MH Sjukvårdsrådgivning Holding AB kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden på ovenstående adresse.